
お客様各位 

 

2021年1月25日 

                              角上魚類ホールディングス株式会社  

 

 

角上魚類 津田沼店(千葉県習志野市)従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 1月24日、当社 角上魚類 津田沼店(千葉県習志野市谷津1丁目16-1 モリシア津田沼地下1F) に勤務し

ている従業員1名が、新型コロナウイルスＰＣＲ検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

 

当従業員の最終出勤日は1月21 日で、翌日以降の勤務はしておりません。また、勤務中はマスク着用およ

び手指消毒、就業前の検温等、感染拡大防止策を行っておりました。 

 

 お客様と従業員の安全を最優先に考え、24 日の PCR 検査で陽性であることがわかった時点で店頭およびバ

ックヤードを消毒、同日閉店後、店頭および事務所、従業員休憩室等、店舗施設の消毒作業を実施済みです。

管轄保健所の調査の結果、濃厚接触者はいないとのことで報告をいただいております。また、館を運営する株

式会社野村不動産コマース株式会社様の指導の下、お客様と従業員の安全を確認したうえで、営業継続とさせ

ていただいております。 

 

 お客様や関係各位には大変ご心配おかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 角上魚類 全店では、お客様、ならびに従業員の安全と安心に最大限配慮し、感染拡大の予防対策を徹底さ

せるとともに、お客様にお喜びいただける店舗であるよう、今後も努めてまいります。 

 

 

以上 


